
부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활,자립기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 28,880,366 29,103,949 △223,583

국          8,019,374 8,290,467 △271,093

분            617,440 617,440 0

도          4,467,444 4,497,158 △29,714

시         15,776,108 15,698,884 77,224

국민기초생활보장 4,504,632 4,806,009 △301,377

국          3,311,372 3,588,007 △276,635

도            497,006 529,377 △32,371

시            696,254 688,625 7,629

저소득층 자활,자립기반 조성 4,379,732 4,681,109 △301,377

국          3,311,372 3,588,007 △276,635

도            497,006 529,377 △32,371

시            571,354 563,725 7,629

지역자활센터 운영비 671,878 636,530 35,348

국            470,315 445,571 24,744

도            100,782 95,480 5,302

시            100,781 95,479 5,302

307 민간이전 671,878 636,530 35,348

국            470,315 445,571 24,744

도            100,782 95,480 5,302

시            100,781 95,479 5,302

10 사회복지보조 671,878 636,530 35,348

  ○지역자활센터 운영비               671,878            636,530           35,348  671,878,000원

국            470,315 445,571 24,744

도            100,782 95,480 5,302

시            100,781 95,479 5,302

자활근로사업 3,281,592 3,618,317 △336,725

국          2,593,274 2,894,653 △301,379

도            324,159 361,832 △37,673

시            364,159 361,832 2,327

307 민간이전 3,281,592 3,618,317 △336,725

국          2,593,274 2,894,653 △301,379

도            324,159 361,832 △37,673

시            364,159 361,832 2,327

05 민간위탁금 3,281,592 3,618,317 △336,725

  ○자활근로사업비             3,281,592          3,618,317        △336,725  3,281,592,000원

국          2,593,274 2,894,653 △301,379

도            324,159 361,832 △37,673

시            364,159 361,832 2,327

장애인 복지 증진 17,721,124 17,706,333 14,791

국          4,708,002 4,702,460 5,542

분            567,800 567,800 0

도          3,929,683 3,927,026 2,657

시          8,515,639 8,509,047 6,592

장애인복지서비스 강화 17,721,124 17,706,333 14,791

국          4,708,002 4,702,460 5,542

분            567,800 567,800 0

도          3,929,683 3,927,026 2,657
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          8,515,639 8,509,047 6,592

국민기초생활보장급여(장애인시설) 131,748 112,320 19,428

국            105,398 89,856 15,542

도             13,175 11,232 1,943

시             13,175 11,232 1,943

307 민간이전 131,748 112,320 19,428

국            105,398 89,856 15,542

도             13,175 11,232 1,943

시             13,175 11,232 1,943

10 사회복지보조 131,748 112,320 19,428

  ○국민기초생활보장급여(장애인시설)
              131,748            112,320           19,428      131,748,000원

국            105,398 89,856 15,542

도             13,175 11,232 1,943

시             13,175 11,232 1,943

저소득장애인 의료비지원 97,635 88,000 9,635

도             29,250 26,400 2,850

시             68,385 61,600 6,785

301 일반보상금 97,635 88,000 9,635

도             29,250 26,400 2,850

시             68,385 61,600 6,785

01 사회보장적수혜금 97,635 88,000 9,635

  ○저소득장애인 의료비                97,635             88,000            9,635  97,635,000원

도             29,250 26,400 2,850

시             68,385 61,600 6,785

장애아동재활치료 바우처 1,291,386 1,305,658 △14,272

국            903,960 913,960 △10,000

도            193,713 195,849 △2,136

시            193,713 195,849 △2,136

307 민간이전 1,291,386 1,305,658 △14,272

국            903,960 913,960 △10,000

도            193,713 195,849 △2,136

시            193,713 195,849 △2,136

05 민간위탁금 1,291,386 1,305,658 △14,272

  ○장애아동재활치료 바우처             1,291,386          1,305,658         △14,272  1,291,386,000원

국            903,960 913,960 △10,000

도            193,713 195,849 △2,136

시            193,713 195,849 △2,136

교육환경 조성(사회복지과) 302,299 239,299 63,000

교육경비 지원 302,299 239,299 63,000

학교교육 지원 302,299 239,299 63,000

308 자치단체등이전 302,299 239,299 63,000

06 교육기관에대한보조금 302,299 239,299 63,000

  ○특수교육보조원 운영지원(교육협력사업)
               63,000                  0           63,000      63,000,000원
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부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(사회복지과) 3,959,035 3,959,032 3

보전지출 749,697 749,694 3

반환금기타 749,697 749,694 3

802 반환금기타 749,697 749,694 3

02 시ㆍ도비보조금반환금 185,982 185,979 3

  ○언어발달지원 사업비 이자                    30                 27                3  29,290원
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